
KONFERENCE
20. 11. 2024 
11:00–13:00 hod.

„Udržitelná reklama 
ve veřejné dopravě“ 
Konferenční sál 4 / přízemí Vstupní hala III.

MOBILBOARD zve na konferenci s aktuálně 
žhavými tématy, která se týkají omezení 
reklamních ploch ve městech a krajích.  
V letošním roce je téma „reklamního smogu“ 
stále více zmiňováno, proto jsme našli 
inteligentní způsob, jak jej začít reálně 
řešit. Náš model spolupráce v Žilinském 
kraji je opravdovou událostí roku a může 
být příkladem pro ostatní krajské provozo-
vatele dopravy.

       Téma
„UDRŽITELNÁ REKLAMA v dopravě“
       Místo
11:00–13:00 Konferenční sál 4 
         přízemí Vstupní hala III.

        Časový harmonogram 
11:00           REGISTRACE A UVÍTÁNÍ ÚČASTNÍKŮ
11:15            OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ
11:15–12:15   PREZENTACE NA DANÉ TÉMA
12:15–13:00 PANELOVÁ DISKUZE S HOSTY

Představíme nový projekt „udržitelné reklamy“ 
jako chytré řešení reklamního smogu ve městech a krajích.
  Jak funguje model pro kraje a města? Prozradíme tři modely 
  z pohledu příjmu financí, jak několik let fungují v ČR a na Slovensku.

  Jak získat finance a přitom zachovat jednotný vzhled dopravních prostředků? 

  Jak lze řešit digitalizaci a kultivaci médií v dopravě? 

Přijďte za námi na veletrh a poslechněte si celý příběh tohoto udržitelného konceptu.
Case Study, která Vám otevře nový pohled a inspiruje Vás.

Registrujte se na konferenci na našem kontaktu: poptavka@wifivmhd.cz
Registrací získáte vstupenku na veletrh zdarma!

Hosté panelové diskuze:
Ing. Gabriela Malá, MBA 
vedoucí oddělení marketingu 
a cestovního ruchu 
Městský úřad Kolín

Jaroslav Černý 
vedoucí provozu MHD 
Kroměřížské technické služby s. r. o.
(bez osobní účasti)

Ing. Richard Staškovan 
jednatel Integrované dopravy 
Žilinského kraje s. r. o.

Mgr. Jan Malý 
vedoucí odboru vnějších vztahů 
Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje s. r. o.

Ing. Aleš Stejskal 
jednatel společnosti 
Koordinátor ODIS s. r. o.


